特 別 利 用 許 可 申 請 書

令和〇年 〇〇 月 〇〇 日

長 浜 市 長 あて

                    申請者 住 所     〒526-0065

           滋賀県長浜市公園町 10-10

      氏 名（名称）長浜歴博株式会社

             代表取締役 長浜 博

      電 話    0749-63-4611

下記のとおり、特別利用（熟覧・原版使用・撮影・館外貸出）をしたいので、申請します。

記

 上記のとおり許可してよろしいか。

市   長 館   長    担 当 者 受付番号

指示事項

利 用 目 的

放送局名「 （番組名） 」に使用

出版社名／ 著者名『 （書誌名） 』に掲載

著者名「 （論文名） 」（ 『 （掲載誌名） 』第〇号、刊行年月日 ）

利 用 日 時 令和〇年〇〇月〇〇日（〇曜日）～令和〇年〇〇月〇〇日（〇曜日）

利 用 資 料 資  料  名 利用方法 員数

羽柴秀吉書状 羽柴秀長宛 天正 11年４月３日付

賤ケ岳合戦図屏風（右隻）※秀吉部分を使用

賤ケ岳合戦図屏風（左隻）

熟覧・

原版使用・

撮影

（モノクロ・

 カラー）・

館外貸出

１

１

１

輸 送 方 法

〇〇〇〇@〇〇〇〇

（編集部 長浜 城子 宛）

資料取扱責任者

担当：編集部 長浜 城子

   0749-63-4612

備     考

再放送：令和〇年〇〇月〇〇日（〇曜日）

２年後に改訂版を発行

印

再放送、再版（増刷）等、再利用の予定に

ついては、こちらに記入してください。

放送日、刊行日等を記入してくだ

さい。

データの受け取りを希望するメー

ルアドレスを記入してください。

 申請の担当者の氏名・所属・連絡先

を記入してください。

「原版使用」申請 記入例

※本書のほか、必要書類を添付してご提出ください。

資料名は正確に記入し

てください（制作年、作

者等）。

部分使用の場合、こちら

に記載してください。

代表者名・所属・職名について記入し、社判・

公印等を押印してください。

※申請者宛に請求書を発行します。（請求書発

行後の宛先等の変更はできません）